



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 380/2021

PREGÃO ELETRÔNICO - S.R.P. Nº 100/2021

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva, Secretária de Gabinete do Município de Jaguariúna, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições, **HOMOLOGA** o certame licitatório **PREGÃO ELETRÔNICO - S.R.P. 100/2021**, que tem por objeto “**REGISTRO DE PREÇOS DE INSUMOS HOSPITALARES.**”, em favor das licitantes a seguir com seus respectivos itens, valores unitários e totais:

EMPRESA: FORCE MEDICAL DISTRIBUIDORA EIRELI
CNPJ: 24.067.457/0001-81

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
4	SERINGA DESCARTÁVEL 01 ML SEM AGULHA BICO LUER SLIP	UN	10.000	R\$ 0,20	R\$ 2.000,00

Valor global: R\$ 2.000,00 (Dois Mil Reais)

EMPRESA: MASTERSUL EQUIPAMENTOS DE SEGURANÇA LTDA
CNPJ: 18.274.923/0001-05

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
3	ÓCULOS DE SEGURANÇA	UN	1.000	R\$ 2,70	R\$ 2.700,00

Valor global: R\$ 2.700,00 (Dois Mil e Setecentos Reais)

EMPRESA: S. V. BRAGA IMPORTADORA EIRELI
CNPJ: 30.888.187/0001-72

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
5	SERINGA DESCARTÁVEL 03 ML SEM AGULHA BICO LUER SLIP	UN	40.000	R\$ 0,17	R\$ 6.800,00

Valor global: R\$ 6.800,00 (Seis Mil e Oitocentos Reais)

EMPRESA: BARRETO FERRAZ MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI
CNPJ: 40.543.792/0001-65

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
6	SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML SEM AGULHA BICO LUER LOOK COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UN	30.000	R\$ 0,53	R\$ 15.900,00
8	SERINGA DESCARTÁVEL 10 ML SEM AGULHA BICO LUER SLIP COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA	UN	7.000	R\$ 0,98	R\$ 6.860,00
9	TORNERINHA 3 VIAS	UN	500	R\$ 0,85	R\$ 425,00

Valor global: R\$ 23.185,00 (Vinte e Três mil, Cento e Oitenta e Cinco Reais)

EMPRESA: CURAMED - PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
CNPJ: 41.550.166/0001-69

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
7	SERINGA DESCARTÁVEL 05 ML SEM AGULHA BICO LUER SLIP	UN	40.000	R\$ 0,20	R\$ 8.000,00

Valor global: R\$ 8.000,00 (Oito Mil Reais)



Prefeitura do Município de Jaguariúna

Departamento de Licitações e Contratos
Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro – Jaguariúna - SP - CEP 13910-027
Fone: (19) 3867 9801/ 9780/ 9825/ 9786
www.licitacoes.jaguariuna.sp.gov.br

EMPRESA: INNOVATIONCARE NURSE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES EIRELI

CNPJ: 25.214.634/0001-78

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
2	MÁSCARA DESCARTÁVEL SANFONADA	UN	120.000	R\$ 0,13	R\$ 15.600,00

Valor global: R\$ 15.600,00 (Quinze Mil e Seiscentos Reais)

EMPRESA: MEDSALUS INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE USO UNICO LTDA

CNPJ: 31.061.888/0001-04

Item	Descrição	UN	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
1	MÁSCARA DE PROTEÇÃO N95	UN	12.000	R\$ 1,29	R\$ 15.480,00
10	TOUCA DESCARTÁVEL COM ELÁSTICO	UN	30.000	R\$ 0,09	R\$ 2.700,00

Valor global: R\$ 18.180,00 (Dezoito Mil Cento e Oitenta Reais)

Jaguariúna - SP, 4 de novembro de 2021.

Maria Emilia Peçanha de Oliveira Silva

Secretária de Gabinete